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Vanse den 17 februar, 2009 
 
 
 
Dette sendes pr. post og pr. E-postadresse mdi@brreg.no  
 
 
Krav nr. 200025061779458. 
 
Dette brevet må leses direkte fra PC`en slik at du kan klikke deg inn på alle linkene 
(vedleggene) som dokumenterer det jeg skriver, slik at du ikke skal være i tvil om at det jeg 
skriver er riktig og dokumentert.  
 
I dag mottok jeg trussel om tvangsfullbyrdelse på krav nr. 200025061779458. 
 
Den 17.07.2006 sendte dere meg PÅLEGG OM UTLEGGSTREKK I TRYGD. Videre 
sa brevet at: ”Trekket skal iverksettes fra og med første trygdeutbetaling og løper til kravet 
er betalt, men ikke utover angitte trekkperiode, se vedlagte protokoll” sitat slutt. 
 
I protokollen står der: ”Namsrettens beslutning: Trekk i saksøktes trygd med kr. 700,00 
f.o.m første innbetaling og inntil kravet er betalt, men ikke utover 2 år fra denne 
utleggsforretning” sitat slutt. 
 
Begge styremedlemmene i Teip Teknologi as ble avkrevd sine andeler av dette 
kravet, både undertegnede og Bjørn Dahl. Kravet mot meg ble innfridd i november 
2007. Siste gang jeg betalte på dette kravet var den 20 november, 2007 da jeg ble 
trukket kr. 700,- av min trygd. 
 
Den 20.11.07 sender dere trygdekontoret en STOPPMELDING på utbetaling av trekk 
– som betød at kravet var innfridd. 
 
Videre tilbakebetaler dere meg kr. 700,- den 06.12.07 og bekrefter at jeg har 
innbetalt for mye – og ikke minst at saken er avsluttet og at jeg er ferdig med dette. 
 
I dag – over 14 måneder senere får jeg plutselig et brev med trusler om 
tvangsfullbyrdelse av krav nr. 200025061779458 – som jo allerede 14 måneder 
tidligere er bekreftet innfridd. 
 
I lys av dette er forvaltningens opptreden i beste fall grovt uaktsomt. Det er under 
enhver omstendighet uakseptabelt et dere over 14 måneder senere sender meg nye 
trusler om tvangsinndrivelse i en sak som er dokumentert innfridd. 
 
Forvaltningens behandling av oss i SkatteFUNN og gebyrsaken ble innklaget til  
Sivilombudsmannen den 16 oktober, 2006. Sivilombudsmannen var svært kritisk til 
behandlingen forvaltningen hadde gitt oss i denne saken i hans uttalelse den 9 
august, 2007 - Når forvaltningen ikke etterkom Sivilombudsmannens klare 
anmodninger, anbefalte Sivilombudsmannen saken for retten – som igjen utløste fri 
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rettshjelp, noe som i følge Farsunds Avis bare har skjedd under 20 ganger i de 45 år 
Sivilombudsmanns stillingen har eksistert. Det viser hvor alvorlig Sivilombudsmannen 
ser på denne saken.  Saken skal nå opp i Lagmannsretten den 3, 4 og 5 mars, 2009. 
 
Når man ser på timingen av deres uriktige krav - er det nærliggende å bli fristet til å 
tro at dette er kynisk og total uakseptabel maktmisbruk fra forvaltningen og statens 
side for å søke å ødelegge de viktige forberedelsene til den nært forestående 
rettssaken som begynner i Lagmannsretten om 14 dager fra i dag. Timingen for et 
slikt utspill fra forvaltningen er påfallende underlig. 
 
Jeg vil opplyse at dette truslet om tvangsfullbyrdelse 14 måneder etter at kravet var 
innfridd, samt det underlige ”sammentreffet” at kravet skulle komme så betimelig midt 
i innspurten av saksforberedelsene - vil bli klagd inn for Sivilombudsmannen. 
 
Dokumentert påstand: Kravet mot meg ble innfridd den 20 november, 2007. 
 
Jeg bestrider herved at dere har noe krav mot meg. 
 
 
Med hilsen 

 
Henry Østhassel 
 
 
Kopi: Advokat Anders Flatabø   anders@advokatenepst.no  
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